

Deliberazione n. 399/C

adottata dal Commissario Straordinario in data 18 MAR 2016

Oggetto: Assenso al trasferimento presso questa azienda di n. 1 Dirigente Medico di

Neuropsichiatria infantile- Dr.ssa LECCA Laura.

**Premesso** che nella dotazione organica aziendale, allo stato attuale, risultano vacanti n. 4 posti

di Dirigente Medico di Neuropsichiatria Infantile:

Preso Atto che la Direzione Aziendale ha valutato le necessità e le problematiche da affrontare

nell'ambito della Struttura di Neuropsichiatria infantile aziendale, ritenendo imprescindibile provvedere alla copertura dei posti vacanti suddetti per far fronte alle necessità predette e in particolare assicurare la piena attività nella medesima

struttura;

Atteso che con deliberazioni n. 1098/2012 E 957/C/2015 è stato indetto un avviso di

mobilità regionale ed interregionale per n. 2 posti di Dirigente Medico di

Neuropsichiatria Infantile;

Richiamata la deliberazione n. 1742 del 28/10/2014 con la quale sono stati approvati gli atti

relativi alla procedura di mobilità regionale ed interregionale, per titoli e colloquio,

per n. 2 Dirigenti Medici di Neuropsichiatria Infantile;

Atteso che con il medesimo provvedimento è stata ritenuta idonea alla mobilità presso

questa azienda n. 1 candidata e in specie la dr.ssa LECCA Laura;

Rilevata da parte della Direzione Aziendale, la necessità di acquisire il predetto Dirigente

Medico di Neuropsichiatria Infantile, per ricoprire uno dei posti vacanti in argomento e far fronte alle impellenti esigenze relative all'attività di

Neuropsichiatria Infantile che si svolge in ambito aziendale;

Ritenuto di procedere all'acquisizione di n 1 Dirigente Medico di Neuropsichiatria Infantile a

seguito di procedura di mobilità, in forza dell'autorizzazione dell'Assessorato alla

Sanità della Regione Sardegna di cui alla nota n. 27308 del 30/11/2015;

Ritenuto altresì, di dover esprimere, col presente atto, il nulla osta formale al trasferimento

presso questa azienda della predetta dr.ssa LECCA Laura e provvedere alla copertura

di n. 1 posto vacante di Dirigente Medico di Neuropsichiatria Infantile;

Dato Atto che il presente atto non contrasta con gli obiettivi di contenimento di spesa sanitaria

e di rientro dal disavanzo di cui alla deliberazione della Giunta Regionale n. 63/24 del 15 Dicembre 2015 ed è coerente con il percorso di efficientamento del sistema

aziendale adottato con delibera n. 281/C del 29/02/2016:

Visti il D.Lgs. 165/2001, il D.Lgs. 150/2009, l'art. 20 del vigente CCNL dell'Area Medica

e Veterinaria, la Legge 11 Agosto 2014 n. 114;

## IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Vista l'istruttoria svolta dal Servizio del Personale

## **DELIBERA**

Per i motivi in premessa:

di esprimere, ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 165/2001, dell'art. 20 del vigente CCNL dell'Area Medica e Veterinaria e della Legge 11 Agosto 2014 n. 114, l'assenso al trasferimento presso questa Azienda, in qualità di Dirigente Medico di Neuropsichiatria Infantile della dr.ssa LECCA Laura;

di demandare al Resp.le servizio personale di provvedere ai sensi delle normative vigenti;

di trasmettere il presente provvedimento all' azienda di appartenenza della dr.ssa LECCA Laura:

di movimentare la spesa di circa Euro 75.000,00 al piano dei conti aziendale;

di movimentare la spesa presunta di Euro 53.115,00, al codice A50901010 del piano dei conti aziendale - competenze fisse personale ruolo sanitario - Dir. Med. Vet.;

di movimentare la spesa presunta di Euro 20.010,00, al codice A509010106 del piano dei conti aziendale - oneri sociali personale ruolo sanitario - Dir. Med. Vet.;

di movimentare la spesa presunta di Euro 1.875,00, al codice A509010107 del piano dei conti aziendale - IRAP personale ruolo sanitario - Dir. Med. Vet.;

di movimentare la spesa complessiva di circa Euro 75.000,00, al centro di costo 11010101 -Neuropsichiatria Infantile.

di dare atto che il presente atto non contrasta con gli obiettivi di contenimento di spesa sanitaria e di rientro dal disavanzo di cui alla deliberazione della Giunta Regionale n. 63/24 del 15 Dicembre 2015 ed è coerente con il percorso di efficientamento del sistema aziendale adottato con delibera n. 281/C del 29/02/2016;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

(Dr. Antonio ONNIS)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dr.ssa Maria Fannì PITTAU)

IL DIRETTORE SANITARIO

(Dr. Silvio MAGGETTI)

Il Responsabile Servizio Personale



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione

1 8 MAR 2016

è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

a partire dal \_\_\_\_\_\_\_ 2 MAR 2016

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali